
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

 

29 лютого 2024 року  № 100 

с. Боратин       

 

Про взяття на квартирний облік 

____________________________ 

 

           Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

32, 34, 39, 46 Житлового кодексу України, Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок 

№470 від 11.12.1984 р., статті 25 Закону України «Про охорону дитинства», статті 33 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», заяви прийомної сім’ї ___________ від 

__________ року, виконавчий комітет сільської ради,  

 

                                   В И Р І Ш И В: 

 

       1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті дитину, позбавлену батьківського 

піклування _________________, __________року народження, який зареєстрований за 

адресою: село __________, вулиця __________, будинок __, як такий, що потребує поліпшення 

житлових умов, під номером __ на загальну чергу та під номером __ на позачергову чергу. 

       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                               Сергій ЯРУЧИК 

 

Вікторія Мельник 

  

 

 

 

 

 

 


	с. Боратин (4)

